
  

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

ZPRÁVY STK MSSST č.07/2016-17 
 

 

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz 
 

 

 

 
www.pingpongsport.cz 

 

 
www.mssst.cz     - webové stránky MSSST 

http://stis.ping-pong.cz/htm/  - výsledkový servis pro soutěže MSSST 

www.ping-pong.cz     - webové stránky ČAST  

 

 

 

Moravskoslezský svaz stolního tenisu tímto děkuje všem oddílům, klubům stolního tenisu a 

jejich funkcionářům, hráčům, trenérům a rozhodčím za jejich poctivou práci, kterou 

vykonali v tomto roce ve prospěch stolního tenisu, zároveň přeje všem do nového roku 

2017 především pevné zdraví a mnoho úspěchů ve stolním tenisu a v osobním životě. 

 

 

 

1. Dlouhodobé soutěže 

1.1. Výsledky soutěží 

Výsledky dlouhodobých soutěží MSSST 10. - 11. kola odehrané v termínu 06.12. – 11.12. 2016 jsou schváleny. 

Schválením je ukončená 1. polovina krajských soutěží sezóny 2016-17.  Výsledky, tabulky, úspěšnosti a další 

podrobnosti najdete na internetové adrese: 

http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2016&oblast=420105 
 

 

 

1.2. Změny hracího vybavení 

SK Slávia Orlová – změna značky míčků  nyní: JOOLA*** – BÍLÉ - CELULOID 

 
 

1.3. Závady v Zápisech o utkání 

1.3.1. Krajská soutěž I. třídy 

ASK Tatra Kopřivnice B 

- Vento Komorní Lhotka B  – neuveden index domácího družstva  Porušení SŘ čl. 129 – třetí případ – 

důtka 

- TJ TŽ Třinec B – neuvedeno křestní jméno domácího hráče ve čtyřhře (Schwarz), domácí družstvo má na 

soupisce více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl. 129 – čtvrtý případ – viz pokuty.  

 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.mssst.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/
http://www.ping-pong.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2016&oblast=420105


ZPRÁVY STK MSSST č.07/ 2016-17 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 2 

1.3.2. Krajská soutěž II. třídy skupina A 

TJ Sokol Ropice 

- TJ Sokol Kozlovice – neuvedeno křestní jméno hostujícího hráče ve čtyřhře (Mohyla). Hostující družstvo 

má na soupisce více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl. 129 – čtvrtý případ – viz pokuty. 

TJ TŽ Třinec C 

- TJ Sokol Kozlovice – neuvedeno křestní jméno hostujícího hráče ve čtyřhře (Mohyla). Hostující družstvo 

má na soupisce více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl. 129 – pátý případ – viz pokuty. 

 

ASK Tatra Kopřivnice C 

- Vento Komorní Lhotka B – neuveden index domácího družstva.  Porušení SŘ čl. 129 – druhý případ – 

důtka.  

 

1.3.3. Krajská soutěž II. třídy skupina B 

TTC Siko Orlová 

- TJ Sokol Záblatí – neuveden index domácího družstva. Porušení SŘ čl. 129 – první případ – 

napomenutí. 

- TTC MG Odra Gas Vratimov B – neuveden index domácího družstva. Porušení SŘ čl. 129 – druhý 

případ – důtka. 

 

1.4. Závady při zadávání zápisů do Registru 

Zápisy o utkání se zadávají prostřednictvím Registru v menu Klub / Družstva klubu. Vyberete družstvo, u kterého 

chcete zadat výsledek a kliknete na ikonu 10:0, dále vložit zápis. Vyplníte hrací místnost, čas začátku utkání a 

rozhodčího (pokud není rozhodčí s licencí – nevyplňuje se).  

Kliknete na uložit a pokračovat. Vyplníte jména hráčů a kompletní výsledky hry (míčky). Po vyplnění všech zápasů 

s výsledky, kliknete na uložit změny. Zobrazí se Vám konečný výsledek a body hráčů, pokud výsledek souhlasí se 

zápisem, kliknete na dokončit zápis. Vyplníte čas konce utkání, připomínky vrch. rozhodčího, příloha NE/ANO, 

vedoucí družstev dle skutečnosti. Kliknete na Dokončit. Na další obrazovce kliknete na odeslat hlášení (spodní tlačítko 

není funkční). Při špatném vyplnění zápisu v Registru se výsledek nezapočítá do tabulky – musí opravit svazový 

administrátor. 
Zveřejňujeme nejčastější závady při vyplňování zápisu v Registru 10. – 11. kolo: 

1.4.1. Divize 

TTC MG Odra Gas Vratimov     nezadán začátek a konec utkání v Registru 

SK-Svinov, TJ Sokol Klimkovice     doplněno 

TJ Ostrava KST D     nezadán začátek a konec utkání v Registru 

TJ Sokol Klimkovice, SK-Svinov    doplněno 

 

1.4.2. Krajská soutěž I. třídy 

TTC Poruba Ostrava B     nezadán konec utkání v Registru 

TTC Frýdlant C, Slavoj Český Těšín    doplněno 

 

1.4.3. Krajská soutěž II. třídy skupina A 

TJ Slovan Karviná Lázně Darkov    nezadán konec utkání v Registru 

TJ Sokol Brušperk B, TJ Sokol Palkovice   doplněno 

TJ Nový Jičín B      rozdílný čas začátku utkání v Registru a v Zápisu 

TJ Sokol Příbor      čas upraven dle Zápisu o utkání 

 

1.4.4. Krajská soutěž II. třídy skupina B 

KST Slezan Opava B     nezadán začátek a konec utkání 

TTC MG Odra Gas Vratimov B, TJ Sokol Záblatí  doplněno 

 

 

 

 



ZPRÁVY STK MSSST č.07/ 2016-17 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 3 

2. SŘ čl. 330.25 

V příloze zasíláme prováděcí pokyn k článku 330.25 soutěžního řádu. Prováděcí pokyn schválil VV ČAST na základě 

doporučení STK ČAST. 

 

2.1. 330.25 nesplnili 

2.1.1. Krajská soutěž I. třídy 

ASK Tatra Kopřivnice B – MICHÁLEK Pavel 

VSK VŠB-TU Ostrava – ČORNYJOVÁ Daniela 

2.1.2. Krajská soutěž I. třídy 

TJ Nový Jičín B – Valošek Jan, Loukota Filip 

ASK Tatra Kopřivnice C – ZICH Michal nejml. 

2.1.3. Krajská soutěž II. třídy skupina B 

TTC Siko Orlová D – JAVŮREK Jiří 

KST Slezan Opava B – ONDERKA Radek 

TJ Sokol Záblatí – CHLÁPEK Josef 

 

Všem výše uvedeným oddílům budou zneplatněny soupisky daných družstev. Soupisky musí družstva 

upravit dle provádějícího pokynu, a to nejpozději 3 dny před prvním utkáním po zrušení. V případě 

úpravy v kratší době je nutné se domluvit s předsedou STK MSSST. 

 

2.2. 330.25 splnili ve vyšší soutěži 

2.2.1. Krajská soutěž I. třídy 

SKST Baník Havířov D – SIWIEC Matěj / 2LMB, BOHÁČ Jan / 2LMB  

TJ Odry B – PAJUREK Zdeněk / divize 

2.2.2. Krajská soutěž II. třídy skupina A 

TTC Frýdlant D – ŽÍDEK Miloslav / KS I 

2.2.3. Krajská soutěž II. třídy skupina B 

KST Slezan Opava B – WALIK Lukáš / 3LM E 

TJ Odry – TIL Richard / divize 

SK – Svinov – BENDL Jaroslav / divize 

 

 

3. Krajské přebory dospělých 

Krajské přebory jednotlivců dospělých se uskuteční dne 21. 01. 2017 v herně stolního tenisu SKST Baník Havířov. Rozpis 

krajských přeborů byl rozeslán v minulých Zprávách STK MSSST. 
M ČR dospělých a M ČR hráčů do 21 let se bude konat ve dnech 3.- 5. března 2017 ve Frýdlantu nad Ostravicí. Pořadatelem 

je oddíl SK ST Pstruží. Kvóty a podmínky jsou: 

Právo startu v kvalifikaci MČR 

 

 Muži 

 - hráči do 100. místa v nasaz. žebříčku (pokud nebudou nominováni přímo do hl. soutěže) 

 - další hráči základů družstev extraligy a 1.ligy (podle stavu k 1.1.2017) 

 - hráči nominovaní KSST podle těchto kvót: Pha 10, SČ 6, JČ 6, PN 4, KV 2, UL 2, LI 6,  

   HK 4, PA 2, VY 2, JM 10, OL 6, MS 12, ZL 4. 

   Výpočet kvót pro KSST : každý kraj základ 2 + 2 na každé družstvo v II.lize. 

 

 



ZPRÁVY STK MSSST č.07/ 2016-17 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 4 

 Ženy 

 - hráčky do 50. místa v nasaz. žebříčku (pokud nebudou nominovány přímo do hl. soutěže) 

 - další hráčky základů družstev extraligy a 1.ligy (podle stavu k 1.1.2017) 

 - hráčky nominované KSST podle těchto kvót: Pha 5, SČ 4, JČ 2, PN 6, KV 1, UL 4, LI 2,  

   HK 3, PA 3, VY 2, JM 4, OL 2, MS 3, ZL 3. 

 

    

4. Český pohár 

Do I. stupně 27. ročníku nemistrovské soutěže tříčlenných družstev Český pohár se přihlásilo celkem 10 družstev 

z Moravskoslezského kraje. Družstva měla v Registru ČAST vyplnit soupisky svých družstev do 15.12.2016. Termíny a 

rozlosování prvního kola jsou uvedeny od 15.12.2016 v informačním systému STIS. 

 

1 TJ Sokol Kateřinky 

    

 

      
vítěz postupuje do II. 

stupně ČP 

2 KLUBsten Karviná *** 

 

  29.04.2017 17:00 

3 TJ TTC Vendryně 18.03.2017 17:00   

  

  

  08.04.2017 17:00 

  4 TJ Janovice B ***   

   5 VSK VŠB - TU Ostrava 17.03.2017 18:00 

   

      6 Stolní tenis Kozlovice *** 

    7 TJ Frenštát pod Radhoštěm 18.03.2017 17:00 

   

  

  

   8 TJ Janovice A ***   08.04.2017 17:00 

  
9 TJ Sokol Bobrovníky 17.03.2017 18:00   

vítěz postupuje do II. 

stupně ČP 

   

  29.04.2017 17:00 

10 Slavoj Český Těšín     

  

       

 

5. Pokuty 

5.1. Neuhrazené v termínu = navýšení 

      

PP č.04/2016-17       

TJ Sokol Palkovice – viz Zprávy č.06 bod 1.3.1. .......... 50,-Kč ...  navýšeno z důvodů neuhrazení na 100,-Kč 

PP č.05/2016-17       

TTC Siko Orlová C – viz Zprávy č.06 bod 1.3.1. ..........50,-Kč ... navýšeno z důvodů neuhrazení na 100,-Kč 

PP č.08/2016-17       

ASK Tatra Kopřivnice B – viz Zprávy č.06 bod 1.4.2. 100,-Kč ... navýšeno z důvodů neuhrazení na 200,-Kč 

PP č.09/2016-17 
ASK Tatra Kopřivnice C – viz Zprávy č.06 bod 1.4.3. 100,-Kč ... navýšeno z důvodů neuhrazení na 200,-Kč 

PP č.12/2016-17 

TJ Sokol Záblatí – viz Zprávy č.06 bod 1.4.4.          50,-Kč ... navýšeno z důvodů neuhrazení na 100,-Kč 

 

Všechny výše uvedené pokuty jsou navýšeny o 100 % z důvodů neuhrazení v termínu splatnosti. V případě 

neuhrazení v novém termínu bude družstvům zastavená činnost. 

 

 

 



ZPRÁVY STK MSSST č.07/ 2016-17 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 5 

5.1. Nové pokuty 

PP č.13/2016-17       
ASK Tatra Kopřivnice B – viz bod 1.3.1. ............................... 200,-Kč 

PP č.14/2016-17 
TJ Sokol Kozlovice – viz bod 1.3.2. ....................................... 200,-Kč 

 

Splatnost všech pořádkových pokut je do 10. 01. 2017 na účet MSSST č.ú.: 1765905359/0800. Variabilní symbol 

plateb je EČ oddílu + 02. V případě neuhrazení do termínu splatnosti, budou finanční částky navýšeny o 100 %. U 

opakujících případů bude družstvům zastavena činnost. 

 

Proti uděleným pokutám lze podat námitku dle SŘ. 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

 
 Prováděcí pokyn k článku 330.25 

 Termínový kalendář MSSST k 27. 12. 2016. 

 

 

 

 

V Ostravě dne 27. 12. 2016 

 

 

 

Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                                               Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                                         předseda STK MSSST  


